
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

THE COLLECTOR AUCTION 
 

6.00pm – Thursday 24th July, 2014  
    

Viewing: Wed.10am – 6pm & Thurs.12pm – 6pm 
25 Melbourne Street, Murrumbeena, Vic. 3163 
Tel: 03 9568 7811 & 22   Fax:  03 9568 7866  

Email: vanessa@thecollector.com.au 
 

BIDS accepted by phone, fax or email.  
Phone bids accepted for items over $100 only. 
NOT ACCEPTED after 5.30pm on day of sale 

Please submit absentee bids in increments of $5 
Photos emailed on request - time permitting 

Payment by Credit card, Cheque, Money Order or Cash 
Please pay for and collect goods by Friday 5pm following auction 

22% buyer premium + GST applies! 
1.1% charge on Credit Card and EFTPOS 

 
AUCTIONS HELD EVERY THURSDAY EVENING 6.00pm 

AUCTIONEER – ADAM TRUSCOTT 

 
 

  
 

 
DescriptionLot No

6:00pm - 7th March 2019

1 c1920s single cylinder 125cc (approx) moped / motorcycle engine

2 c1900 reworked Gramophone cabinet with 4 cabinet doors

3 c1900 Arts and crafts Blackwood Hall stand with inlaid tulip design

4 Vintage Hall Table with painted fruit on drawers

5 Dovetailed Baltic pine tool chest

6 Framed 2004 Hall of Fame 'Rocky Mattioli & Hitman Harding' signed print

7 c.1980's nest of 3 timber side tables

8 Set of c1900 Decorative Kenrick and Sons scale weights - 4oz to 4 LBS

9 2 x Vintage brass bricklayer's plum bobs

10 Modern reproduction cast iron Coca-Cola advertising money box - 'Sprite Boy' - approx. 
20cm

11 Boxed Trax Australian Diecast Toy car - FJ Holden ute

12 c.1959 Holden Owner's Manual

13 1930s Sharpening / Butchers steel by F Dick, Germany

14 1920s  British India Line Glass advertising  Paperweight featuring  3 funnel steamer

15 Group lot of enamel badges on cards including RSL, Salvation Army etc.

16 Boxed  Matchbox K-31 Peterbilt Refrigeration toy truck

17 Group of small car, tractor, SOKO Jets, Russian and other badges including Citroen

18 Ephemera pertaining to a Hire purchase agreement for a 1956 FJ Holden Reg GLO  
678 from Perry Motors Leongatha

19 Small box lot of vintage jewellery and badges etc  including Sterling silver, Masonic, etc

Page 1 of  14



20 Boxed 1930s Rega Ded-Eze Tyre pump

21 1950 Alex Martin Ltd Fishing Catalogue - Fly's, Lures, Reels and rods etc

22 Boxed  Matchbox K-42 Traxcavator diecast road ripper

23 2 x packaged VFL Football 'Bendy Mascots' incl; Collingwood Magpie and Carlton Blues

24 c1920s Chisel / bulll nose woodworking plane - 11cm long

25 Small lot playing / swap cards inc 9 x vintage pin up girls swaps, deck of Erotic Art, etc

26 Vintage wall mountable Champion Copper Plus spark plugs metal rack.

27 Black and Decker workmate vice

28 Group lot of oriental items including mask, Batik, mats, etc

29 Group of woodworking planes including Rapier 500, Australian falcon 4 1/2 wooden 
block plane and spokeshaves, Sharman Co rebate plane etc

30 Box lot of toys including cast aluminium tractor by Fun Ho, New Zealand, Soft plastic 
animals etc

30.1 Box of Vintage Themometers incuding cast iron mounted etc

31 2 x boxes - assorted items inc, china, glass, Australian and other  Pottery, Royal 
Doulton, metal ware, etc

32 Group with wooden Volt meter, boxes, 4 channel recorder etc

33 Large group of AFL football items including tons of footy cards, framed prints, footy 
records etc

34 New  Men's BETTY PAGE Shirt - Black w/ Colour BETTY PAGE In NURSES Outfit 
image to front & back, Original betty Page Dragonfly clothing label, branded buttons, 
etc - Made in Korea, medium size

35 1960s US Vietnam War nylon green camouflage bomber style jacket - heaps of 
embroidery incl. Saigon, 69-70, Vietnam, When I Die I'll go to Heaven - flags, tiger, map 
etc.

36 Vintage Japanese Happy Hanten (short coat) Fireman's jacket

37 Vintage 1970's MENS Spicer label Winter Jacket - Blue nylon weatherproof w/ Faux Fur 
lining & Collar - size 38

38 Full length Burgundy smoking jacket

39 Group lot - Vintage men's Colourful Summer shirts - Vintage MAMBO LOUD SHIRT, 
Tie Dye Balinese & Thai shirts, etc - various sizes

40 Vintage 1970's GEELONG CATS Weaterproof Jacket - Blue w/ White stripes to collar & 
cuffs, embroidered THE CATS Emblem, small size

41 Vintage Senior Scout uniform  with patches,  and 1960s belt

42 Vintage English M.K.S Leathers Full length Black RACING LEATHERS - Brass zippers, 
Medium size

43 Vintage BOSTON RED SOX Baseball Top for Number 5 GARCIAPARRA  - Original 
Majestic label, made in Korea

44 Vintage Route 66 black bowling shirt with embroidered "King Pin Lanes" to back - size 
XL.
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45 4 x Vintage & Modern Mens Pearl Snap WETSERN SHIRTS - Silver Spur, Express 
Rider & other labels - Fab Colours & designs incl embroidered GUITAR'S - various sizes

46 Vintage Men's CAMOUFLAGE Hunting Vest - Huss label, heaps Button up pockets, 
metal zippers, etc - Medium size

47 Early 1950s Gent's dark navy pin-stripe suit - embroidered "KC" maker's label to inner 
pocket.

48 2 x Vintage Mens 1970's Winter Jackets - Faux Leather w/ Faux Fur lining + 
weatherproof w/ Faux Fur lining, both medium/larger sizes, original labels sighted

49 Group ot - Vintage Mens Clothings - Fab 1970's Long Sleeve Dress shirts, Hard Yakka 
Blue Workmans Jacket, short sleeved summer shirts, etc

50 2 Items Pilots Jacket and US Air Force Type D 1 Flying Trousers

51 Vintage MARS Leather Motorbike OUTFIT - Black jacket w/ all Padding to shoulders, 
elbows, etc - Green Inside panelling & matching Pants w/ Green stripe - size 40, fab 
cond.

52 Box of vintage hammers and hammer parts

53 Group with basket of tools, spray cans, Cadel Evans posters etc

54 Box of assorted items including hammock, Flags and PowerStation

55 Group lot of steel tool boxes

56 Group with Lamp with red shades, tankard and Cockatoo jams and sauces stoneware 
pot

57 Box of vintage hand cranked drills, including Fairfax, Millers falls, Pope etc

58 Group of kitchen cookware including kettle, enamel pots wok etc

59 Group lot - vintage items inc, round mirror with ornate frame (a/f) and a box lot - pretty 
china and glass

60 Group with printing machine, Shell petrol drum,

61 Wooden box of motoing and military items including Torque wrench, gaiters, wheel 
caps etc

62 Cinema light box with 'Shanghai Noon' poster

63 3 x Vintage wooden tool boxes

64 Box lot of vintage car items including headlight shield, horn etc

65 2 x  boxes of assorted items including carved wooden ware, book, barometer, fan, etc

66 2 x  Boxes of M&Ms collectibles including Alarm clock, Dispensers, fluffy toys figurines 
etc

67 Small box lot - mostly kitsch blokey items inc, golfing and motoring china and glass 
items, beer stein, etc.

68 Group lot - Vintage SUPER HERO themed Kids bed Linen & materials

69 Box of vintage tools including boxed Stanley mitre box, brass blow torch, hedge clippers 
etc

70 Group including clothes stand, Standard lamps, fan etc

70.1 Vintage Cowley level and surveying rules
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71 Group lot of Carved Asian folding tables, lantern light shades, etc

72 Box lot of vintage toys including blocks, cards, Solitaire etc

73 2 x Items - Henselite Bowls set and cased Sterling sewing machine

74 Box of toys including Lego friends and creator kits

75 Reproduction wind up portable gramophone

75.1 Group of toools including bottle capper , oil hand oil pump etc

76 Box of vintage car parts inclding boxed as new headlamps, petrol caps, mirrors, gagues 
etc

77 Group lot of furniture including two bedside cabinets, side table and rebar steel screen

78 1/4 Horsepower polishing and Grinding Machine with a box of compounds and wheels

79 Group lot of boxes and metal tool boxes

80 2 x Vintage FIRE EXTINGUISERS - red & blue

81 Group lot of tool totes including hardware and hand tools, hammers, pliers etc

82 4 x Boxes  / tool boxes of vintage tools

83 Box lot - Vintage 1970's ceiling lights and desk lamps

84 Heavy duty Guillotine

85 Group lot including carbide 1920s Lucas silver king bicycle lamp, bike lock, meat 
cleaver Eveready lamp etc

86 Small box lot of assorted items incl. nut crackers, Knives, travel irons, hip flasks etc

87 Steel tool box and contents inc, Spanners - King Dick, ETC, Sidchrome etc

88 4 x Boxes of assorted items including tin toy globe, Hickory shafted golf club, whip, etc

89 Art Deco inlaid veneered wooden trunk

90 3 Items  - Gas bottle, Loadmaster cable reel etc

91 Group lot - vintage bowling gear inc, blue AMF bag, ladies shoes, 8lb Dick Weber 
classic ball and USBC Approved bowling

92 2 Boxes of hand tools including sockets, spatulae, files etc

93 McMillan Spring Balanced Power hacksaw

94 Group of Brass glass topped tables and side table with mirrored back

95 Large group lot of wooden fruit crates with stencilled text

96 Group of hardware and fasteners and pneumatic chisel

97 3  Boxes of vintage 8 track cassette tapes, lights etc

98 Box of vintage rip, crosscut and tenon saws

99 2 x boxes - Oriental items incl, vintage Japanese pottery Sake bottles, Lacquer Ware, 
china, carved stone stand, hand painted wall hanging, metal ware, etc.

100 2 x Boxes of assorted items including function generator, power supplies, sander , 
boxed projector etc

100.1 Box of Scientific Instrument Society Magazines

101 Group lot of Faux plants including bamboo, palms, flowers, stands etc

102 Group lot -  petrol whipper snipper motors and pictures and prints

103 Pair of large industrial lights
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104 Set of uncovered mid century modern Grant Featherston Numero IV lounge chairs

105 Group lot of vintage woven plastic mats and woollen floor rugs

106 Group lot of Stereo gear including Albums, cassettes, Compact stereo unit, record 
racks etc

107 2 x large framed Benson & Hedges advertising Cricket Match posters - 1988 
Bicentennial Test & 1984-85 Cricket Series - featuring team photos, stats, etc. - 90 x 
60cms

108 Group lot assorted tribal items incl; small hand decorated boomerangs, pokerwork 
snake, wooden mask, etc

109 2 x Vintage crates and bottles - Coca-Cola and Courage Lager

110 Group lot - Box of vintage LP records various styles and artists & Music related Pictures 
& Tributes

111 2 x boxes of Car parts including gauges, seals, headlight mounts etc

112 Pink Art Deco glass pendant light shade

113 Box lot of Vintage basketball cards and 3 The Demon comics

114 box of Australian 1950S-60 Walkabout magazines books and ephemera

115 Group with Mitre saw, adjustable vice and drill sharpening jig

116 Pneumatic nail gun and box of nails and box of caulking guns

117 1970's Brother typewriter - Deluxe 750.

118 Box lot - Blokey items - old Bakelite ALVEY Fishing Reels, Fly Sprayers w/ Advertising, 
Bowling Pin, etc

119 Group lot of furniture including Stereo cabinet, modern skull stool, framed pictures and 
green rattan chairs

120 Vintage suitcase with original insert and assorted contents inc, 1970s gent's brown suit, 
books, games, etc.

121 Box of vintage Photographic equipment including film, developing tank, cameras etc

122 Large Group of assorted items including child's cane chair, pictures and prints, light 
shades etc

123 Vintage Lucas Australian rear indicator light assdembly with spare orange and red 
lenses

124 Group of vintage items -  2 sets of scales - Hudson scales with weights, power tools, 
transfer case and shipping trunk

125 Vintage Oscilloscope and vacuum tubes

125.1 Box of Modern footy jumpers including Fitzroy, St Kilda some signed

126 Box of vintage tools including, Archimedes Drill Hand drills etc

127 Box lot of vintage tools including spokeshave, squares, saws etc

128 Group lot - vintage woven cane boxes one with lid

129 Group lot of  power tools including Ryobi saw, AEG drill, mitre box etc

130 Group lot of cane furniture including circular smoked glass table, stool etc.

130.1 Box of wooden wood planes including smoothing and jointing planes etc

131 Box of LP and single  records including Barbara Striesand and Irving Berlin etc
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132 Group lot - Vintage Randall RX412 QUAD BOX Speaker, Bheringer Erorack mixing 
desk and  Roland bass speaker

133 Group lot assorted occasional furniture incl; Danish Deluxe carver chair, Remac dining 
chairs, etc

134 Wooden box of long handled wood turning tools

135 Group of 1970s Funk and Soul LP Records including The Commodores, The Fatback 
band and The Ohio players etc

136 Box lot - assorted items including hard hat, ammunition belt , fire hose nozzle etc

137 Group lot of lights including spotlights and disco ball

138 2 x Boxes of Tools, hessian sacks, pulleys, hand tools etc

139 Box of vintage wool and other knit ted footy jumpers, Essendon, North Melbourne, 
Carlton some signe etc

140 Framed Retro 1950s print - goldfish

141 Group lot - Old & modern SKATEBOARDS, Roller skates, Roller Blades, etc

142 1930s Aladdin Valve coffin Radio - wooden case

143 2 x Wooden boxes and a fiddleback blackwood walking stick - A/F

144 Steel frame of a wheelbarrow and box of items including Mitchell's fly sprayer, picture 
frames etc

145 2 x Vintage Planet Lamps - retro mustard & grey desk

146 Suitcase of assorted items including Rabbit restrainers , National radio, lamp base etc

147 Box of assorted items including headphones, sunglasses tins etc

148 2 x Boxes of DVDs, girlie mags and guitar tablature for pink Floyds dark side of the 
moon

149 Box lot - vintage Motoring and Mechanical related ephemera inc, Everything for 
Engineers by William Adams, 600 Better Ways To Do It, Station Wagon Manual, 
Chrysler Sigma training manual, road maps, etc

150 Shelf of Cricket books and magazines, Glorious and restless years records, Banjo 
Patterson and Henry Lawson books etc

151 Group lot - 1970's Medieval style wall Plaque w/ Crossed Swords & Central coat of 
Arms, Ceramic Wall mount Clock case w/ twin Lions, Beaten Copper Cauldron, Brass 
ornate Photo frames, etc

152 Group of 1940/50s British Brand Ambassador Magazines

153 2 x  s/c Books - The Microscopes of Giovanni Battista Amica and Barr and Stroud  
Binoculars

154 Book - Black Crosses off my Wingtip by Squadron Leader I F Kennedy

155 1957 Italian P. Beretta Arms - Italian s/c book  publication -  French text  with images of 
the development of Beretta guns, rifles and other arms.

156 Group lot - old as new 3XY Radio Window Stickers, Pair Carved EBONY Balinese 
Bookends + Moulded Fibreglass FISH Wall plaque

157 Large tin of vintage marbles

158 Box assorted musical and other dolls incl; souvenir, etc
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159 3 x metal signs incl, repo Tooheys Flag Ale with golfing image, approx 38cm H 30cm L 
and 2 x novelty golfing signs - white text on green, approx 18cm HH 25cm L.

160 Small box lot of assorted items inc, keyrings - Oldsmobile, Singer, leather licence key 
and holder, Tigers Club Shower Soap, etc

161 3 x Vintage Melbourne soda syphons by Barrett, Rowland and Frankston Springs

162 Group of Mint boxed diecast cars including Solido Packard, Hot Wheels, Maisto, Jada 
etc

163 Boxed Australian P & N tool tap and dies

164 Group of Car badges and Plymouth owners book including VW , Mazda 1500, Ford  
Falcon etc

165 Group lot incl; vintage school hat, leather satchel, skateboard and school photo

166 Boxed Coca-Cola salt and pepper shakers and  Microphone shaped AM FM radio

167 2 Books Art in a classless society by Donald Friend , Kevin Lincoln

168 Box of tobacco and other tins including log cabin, Woodbine, Capstan etc

169 Small lot - assorted books, comics, etc inc, Elvis Special 1973, Royal Visit 1963, Nazi 
Germany, vintage sheet music, etc

170 Group lot - Ice cream container of door and drawer hardware

171 Small box lot - assorted blokey items inc, International stamps, koala and other 
cigarette lighters, watches, mulga wood desk stand, mini brass diver's helmet desk 
stand, etc.

172 Group lot vintage beer cans incl. VFL Magpies Victorian League Lager, 6 pack Carlton, 
Fosters 1984 Olympics, etc.

173 Group lot - 2 x modern reproduction cast iron advertising plaques - Ferrari and BP 
Motor Spirit & Golden Fleece door stop

174 Pair Bankers lamps with green cased glass shades - Approx. 35cm H

175 2 x Pieces - old Heatable Aluminium HAT BLOCK + Modern Green AMERICAN ARMY 
Helmet

176 3 x Steel Stanley wood planes - 2 x #4 and 1 4 1/2

177 Group of tools including metal tape ruler, Mitsumoto Fully angle clamp on card and 
plumbers tools on card

178 Small box of blokes gear including Swiss army pocket knife, sporting trophies etc

179 Group lot incl. Razors, pocket knife, tobacco tin, K. Smith Batman Cacophony comic, 
newspapers, photographs etc

180 Timber shaped framed mantle mirror - 95cm D

180.1 Group of framed Pictures inclduing Brass captain cook fire screen and other Australian 
prints

181 3 x vintage golf clubs inc, Lady Hogan 3 wood, 1930's A.G Spalding Bros sand Iron and 
a Spalding Krow -Flite with crow image to side of wooden club head.

182 Vintage Framed Madonna Print

183 Large framed Joel Selwood, Geelong Football Club, signed football jumper Tribute

184 Framed c.1930's Colour print -  The British Fleet off Gibraltar
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185 Framed BARBARA McManus (1936 - ) Oil on Canvas Board - GERANIUMS - Signed, 
lower right, further titled verso - 42x32cm

185.1 Framed 1930's Silver albumen Photograph of Tom Roberts painting 'The Breakaway'

186 Framed Gouache - THE FLEET - featuring 4 Funnel Destroyers & others - Signed P.H 
& Dated 1929, lower right - 25.5x35cm

187 Framed oil painting' View of Olinda from the Dandenong's', signed H. Stratner 1975 
lower right 49.5 x 39cm

188 Weighted Victorian Gas lamp base

189 Group lot inc,  2 x Balsa wood hat blocks and a vintage wooden periscope

190 Wooden cased mantle clock with twin key wind and brass columns and feet

190.1 2 x vintage golf putters inc, Ericsson Masters with hickory shaft and a Goldsmith

191 Group lot of vintage items  inc, large glass fish bowl with Siamese cat on side, small 
enamel wall plaque and New Zealand Crown Lynne Pottery - Last Wave bowls and 
plates.

192 Group with Boxed shuttle cocks, vintage wall clock and tobacco tins etc

193 Mid Century Modern Teak Veneer Cupboard with  sliding doors and drinks section by 
McRob Furniture

194 Pair of modern black floor lamps - stylish shape

195 Vintage wooden Velvet Soap box

195.1 2 Items Wooden boxed Galvonometer and Edison & Swan meter

196 Vintage 'Butch' Canyon Enterprise Australia guitar amplifier

197 3x  items - Bakelite soldering iron A/F. metal bending machine and hook

198 Vintage 1920's Carved Wooden Panel featuring 2 DRAGONS & GRAPES - 73x38.5cm

199 1940s brown Bakelite Tela Verta Valve radio

200 Original c.1950 / 60's 2 piece yellow  tin 'Sennitt's Ice Cream' advertising sign - approx. 
83cm x 160cm

200.1 Vintage Benson and Hedges 'Sterling' advertising wall clock

200.2 Wooden tool chest with hand tools inclduing Stanley plane, saws, etc

201 Vintage Taxidermy, Cobra and Mongoose

202 Mid Century Modern 1970s 3 drawer teak veneer chest

203 Vintage Pine And yellow metal lamp

204 2 x Vintage painted bamboo beaded door curtains

205 Mid century Modern Teak veneer Cabinet with 6 cupboard doors

206 Vintage welcome to Glenhuntly Shopping Centre metal street sign

207 2 x Retro kitchen items-  Green plastic  ice crusher and Yellow drinks tray

208 Group lot - 1960/70s Bamboo Cane Pretzel furniture inc, 3 piece lounge with floral 
upholstery, smoked glass coffee table and stool

209 Vintage oriental umbrella with silk tassels

210 Large Set c.1930's Japanese Porcelain 'Kutani' dinner setting - black & gilt decoration, 
marks to bases

211 3 x Pictures including Orson Wells lobby card
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212 Shoe box of Girl Guide and scout ephemera including patches, , belt scarves book etc

213 2 x picnic cup sets - anodised aluminium , Bakelite Bandalasta ware etc

214 Vintage heavy metal sign for Buchan Caves Reserve - black text on white background 
by Briner Ads, approx 33cm H 38cm L

215 Vintage Plastic Kodak developing kit - fab deco look to box

216 Group of vintage items incl; Deco style  Heatmaster tea set with chrome covers, chrome 
tray etc

217 Mint boxed Product Enterprises UFO Shado Interceptor with saucer Gerry Anderson

218 1930s Australian pottery ceramic Electric jug with Bakelite swing top

219 Boxed vintage Brumm 1932 Bentley convertible diecast toy

220 2 x H/C Books - Alan Marshalls People of the dreamtime and Sunny Memories 
Australians at the seaside

221 Group with Fosters larger can ashtray, Spirit flask, Maxie Kero fuel bottle and travel iron

222 Group with Vintage Tuckerbag paper bag, Padlocks and Enema kit

223 Group lot assorted c.1950/60's Pin-up magazines incl; MAN Junior, ADAM and 
Cavalcade

224 3 x vintage Maintenance and instruction manuals incl; Canadian Military Pattern 
vehicles and Fordson Tractor

225 2 x PNG Artefacts  -Food Hook crocodile spirit figure and wall mask

226 Group lot - Reproduction Advertising signs & Cabinet plates - Embossed tin Magners 
Cider, 2 x Pinup Girl Las Vegas CASINO'S & various American COFFEE Plates

227 Group of fishing reels including Abu Garcia Ambassadeur 7000

228 Nikon 41624 360 degree gimble mount for viewing crystals etc

229 Vintage 1994 METALLICA Masters of Puppets material advertising banner - Printed in 
Italy

230 Vintage Fijian cannibal fork with carved faces -  A/F

231 2 x Mint boxed diecast cars Carlectables Holden HQ Monaro GTS sedan and  Holden 
HQ Monaro GTS coupe

232 2 x General Motors Holden  polished Chrome hubcaps

233 Vintage Pressed steel Tonka diecast toy -  Ambulance rescue vehicle

234 Group lot inc, brass candlesticks, door knocker and chrome presentation inkwell

235 Mint boxed Corgi Star Trek  USS Enterprise toy

236 French binoculars in leather case - marked Lumiere Paris Extra. (movement noted to 
one of the hand grips)

237 Star Trek 40 year anniversary USS Enterprise 16 inch Starship

238 Vintage c.1950's scale AIRCRAFT ID Model - F-86A Sabre - Grey colour, missing rear 
wing through tail, original Decals & Ink stamps to underside, 1/72 scale

239 Vintage Mobil Petropine  Mineral Turpentine Bottle

240 2 x Vintage Motoring TINS - KITTEN Motor Body Cleaner w/ Plastic Cat Head topper + 
HOLTS Tar Remover w/ 1950's Car image to front
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241 Vintage Modern Toys Battery operated Tin Toy Train - Japan

242 Group of items including Cast iron Hibachi and storm lantern with boxed mantles

243 Large framed PHAR LAP tribute - "The Flemington Onslaught 1930"

244 Group lot -  Fosters Beer sports bag, commemorative bottles of port etc.

245 Vintage Nikon Polarising microscope model POH-3 and box of accessories

246 Group lot of Reid Lockhart golf irons inc, No's 1,2,3,4,5,6,7,9 and 3 wedges with 
different angled faces.

247 Vintage No 7 steel Jointing plane By Sargent USA

248 2  x Country Women's Association items china Trio and sign

249 Group with Kitchen scales with marbled pan, weight, and brass and copper Simplex fire 
extinguisher

250 Vintage Sony double cassette deck and assorted stickers

251 2 x Stanley wood planes - #4 and #5

252 Group with 3 early fly sprayers - Lanes and Rawleighs and 1940s Capstan Navy Cut 
cigarettes advertising ashtray

253 Group of Vintage briar pipe including Bulls,  Clog, Meerschaum heads, Horse  etc

254 Group lot assorted vintage and other car badges incl; Holden, Volkswagen, etc

255 2 X Alarm clocks includuing Vintage c.1950's cased RUSSIAN Alarm Clock - Paketa 
brand, in Mottled Plastic case

256 Mint Boxed Corgi diecast toy - FAB 1 Rolls Royce with front firing missiles and rear 
rocket launcher

257 Group of Goebels Friar Tuck  pair of bookends and pair of salt and pepper shakers

258 2x  items - Baird & Tatlock of London Bunsen burner and Companion gas torch

259 Group of Goebels Friar Tuck Figurines / jugs - some pieces AF

260 2 x Items - Ampol Borono spinning top and Caltex petrol can

260.1 Small box of military books including Colin Mitchell 'Having been a Soldier',  SOE 1940-
46 , Air Commando etc

261 Very large Naval 12 LB shell casing- - 64cm tall

262 Group lot of vintage golf clubs Burke Ryder  - irons, inc, Nos 2,3,4,5,6,7, 8

263 Group lot metal ware incl. Pair hanging brass coat racks, 2 x small cannons, brass 
trumpet shaped candle holder & silvered middle Easter cigarette box

264 Cast iron W.G. Grace figural painted door stop

265 Boxed vintage heavy duty -  Electric Scissors Sharpening Machine

266 1980s Ping Golf Club  - Ping Eye 2 - 5 with wooden club head and Chamois grip

267 1950s 12 inch Starrett engineer's level  #98

268 1978 1st Edit.Hard cover book 'Mud and Blood - Albury's Own', 2nd 23rd Australian 
Infantry Battalion

269 3 x  Vintage Stanley panes - #4 and #4 1/2 Smoothing and #5 Carriage  plane

270 Unframed c.WW2 lithograph poster ME110 strengths and weak points - produced by 2-
1 Australian Field Survey Co.
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271 Group lot assorted Australiana incl; tribal clap sticks, Lacrosse leather 'Handkerchief' 
pouch, wooden Salt 'n' Pepper shakers, kangaroo fur bag, etc.

272 Vintage Stanley #3 Smoothing plane

273 2 x Mint Boxed Corgi diecast cars  The Return of the Saint and  OO7 James Bond 
Diamonds are forever Ford Mustang Mach 1

274 Group lot vintage Australian plastic toy vehicles incl; Marquee, etc

275 3 x Vintage boxed Matchbox Toys-   Cathay Pacific Boeing 747-400, Porsche turbo 
and  London Taxi

276 South American carved Obsidian god figurine

277 3 x Vintage Zebo Stove polish tins

278 2 x Vintage Stanley block planes - 110 And 120 Made in the USA

279 Mint Boxed Corgi 1968 Steve McQueen Bullitt Mustang

280 Modern reproduction cast iron figure - 'Red Coat Soldier' - 40cm

280.1 WW2 Merchant navy At war plus Army club playing cards

281 2 x football items inc, 1950's Leather boots - EZY'S Goal Kicker, size 7 - leather studs 
with nail tips and a leather football.

282 Shoe box of vintage swap cards - many in sealed packets including Mr Men, Disney, 
Woofits

283 Group lot of sporting ephemera including B+W New Zealand and Canterbury cricketer 
photographs 1975 North Melbourne photo etc

284 2 x vintage road maps incl; 1961 Map of the Golden Mile Melbourne and Broadbent's 
Melbourne To and For

285 Group lot of bedside alarm clocks and vintage cameras

285.1 Small lot of vintage motoring ephemera including SU carburettor manual, Broadbent's, 
Caltex etc

286 Group of 8 Vintage Abba posters for TV Week, Idol Klipp, Fab 208 1978 calander, TV 
Times etc

287 Vintage Wild cat hide wrap around skirt

288 Box lot assorted coin and stamp ephemera incl; Australian copper and paper currency, 
paper State Bank money bags, 1938 Auckland priced Catalogue of Stamps, etc

289 Group lot of Coins incl. 1951 Festival of Britain George VI five shilling crown coin in 
case, and mounted coins etc

290 Small lot - vintage Asian items inc, round bronze Betel Nut Lime pot and 2 x cast metal 
tortoises.

291 3 x  Items - Silver Buddha locket, Sovereign case and Vesta

292 Vintage Buck 110  pocket knife in leather sheath

293 Group of vintage watches including Seiko Quartz, 2  Nurses watches etc

294 2 x items - Victorian Cast iron hand shaped paperweight and paper spike

295 2 x 1930s clock workTin toys -  Dragonfly and Moth on stand - one marked Japan

296 Group lot silver jewellery incl. Pendants, gem stones, chains with zirconia's, fine 
bracelet with small heart locket etc.
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297 Vintage plastic Japanese toy whistle with figural motorcycle and rider

298 Small lot - vintage Mickey Mouse items incl, 1940/50s glass perfume bottle, watch, tin 
toy tray, etc

299 Group lot - silver jewellery incl. 2 x chain bracelets, chain with gemstone pendant, plus 
another

300 Group lot of Sterling silver fobs including London Brigade tug of war, Kilkenny dance 
competitions

301 2 x silver Marcasite brooches - large floral spray and other set with oval black stones

302 1930s Temple Bar tobacco  tin (1lb)

303 c1900 Tin plated steel Ladies Hand shaped  paper clip with collar and letter - 10.5cm

304 Group lot of Sterling silver ingots including Australian Bullion Co.and Birmingham 
hallmarked

305 2 x pces. Silver jewellery - silver bead necklace & chunky bead bracelet

306 c1900 3 x tin and brass plated ladies hand shaped paper clips with collars and  rings-  
largest 9cm

307 Group lot - silver jewellery incl. 5 pair pierced earrings, ring with open heart

308 Heavy chunky silver chain necklace with double heart pendants marked Tiffany & Co.

309 C1930 Holden Presentation Rolled Gold self propelling pencil engraved From Holden's 
Motor Body Builders Ltd

310 1950s Dinky Toys diecast toy - Sunbeam Alpine

311 Circa 1850/60s fire starter kit - leather and steel with thong pouch and contents inc, flint 
and tinder.

312 c`1900 2 x tin plated ladies hand shaped  paper clips with collars rings -  largest 10cm

313 Approx. 7 x silver rings incl. Dress rings, gemstones etc.

314 Vintage Dinky Toys Meccano 'Observation Bus' die-cast vehicle

315 1950s Dinky diecast Toy - Cadillac Eldorado convertible

316 1950s Dinky Toys die cast - British A.C cars Aceca

317 1950s Micro Model Morris Fire truck -  GB/13

318 c1900 Copper plated steel Ladies Hand shaped paper clip with collar and letter - 
13.5cm long

319 c1900 Copper plated steel Ladies Hand shaped paper clip with collar and ring

320 Complete deck 1950's Heinz Villinger - Darling  pin up,  glamour girls playing cards in 
original case.

321 1920s Gilbert Motors Ballarat figural car bottle opener

322 c1900 Advertising pocket knife for Belfour's steel Marked Acier Rapide Capital Liege 
Belgique

323 Small 1920s Egyptian revival sarcophagus shaped penknife with scissors

324 c1920s novelty celluloid Ladies leg shaped pocket knife

325 1928 Photograph of Tom Roberts 1927 Painting 'Bailed Up' -  Signed by Tom Roberts 
with affection to Frannie Tom Roberts  /28 - 16 x 21cms

326 4 x vintage oil lamps incl; 1 with silver-plated base all with chimneys
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327 C1920s Aneroid Barometer with Thermometer and Thermometer inlaid in Sheraton style

328 2 large 1950s B+W photograph of Moorabbin Airports

329 C1920s split cane fishing rod with blackwood handle

330 Group of Hickory shafted Golf clubs including wood and Forgan ST Andrews iron and 
The Ellis St Andrews putter

331 1950s Japanese split cane fishing rod with flies in original box

332 1950s s/c handbook - Plans For Australian Caravans by Keith Winser, 2nd Ed with plan 
drawings, text and photographs

333 2 x items - Vintage Red Goebels Friar tuck figurine jar and jug

334 2 x pieces post war Australian pottery incl; 'Koala' cylinder vase and small vase with 
Aboriginal decoration

335 1930s clockwork tin toy aeroplanes on Stand-  Prestyn England

336 C1900 USA Seth Thomas mantle clock with  roman numeral face

337 Small group lot incl; Werhle alarm clock and 2 x pairs c.1900 wire rimmed spectacles

338 Vintage English tin - 'Stotherts Seidlitz Powders' string dispenser with hinged lid

339 Group with 2 x 1920s Battery testers in original tubes and leather satchel with road 
maps

340 WW2 US Army Air Force Graflex K 20 Aircraft reconnaissance Camera

341 WW2 Kodak Super- XX panchromatic Film

342 Vintage Australian Pottery - Melrose Ware twin handled ceramic vase - 32cm wide, 
Blue and White glaze

343 Vintage  Red Sylvac ceramic Elephant figurine

344 Vintage Vic Rail guards lamp with rotating coloured lights red green and clear by 
Appleton Brisbane

345 1970 Pottery figural owl lamp base - 19cm tall

346 Group of Vintage steel wood planes including 4 Australian made Pope #3,  #4 and #4 
1/2 and Carter #5

347 Vintage scale  by Vandome and Titford & Co., London

348 Group of EPN Shotel cutlery and sugar servers mark "The Australia"

349 1930s Boxed Japanese celluloid toy Mechanical Acrobat -  Branko, Japan

350 Pair Vintage 1950's KEMPTHORNE Speedline Bedside Lights - Deco design w/ down 
facing slits, original decals to backs

350.1 1971 Royal Commission report into the collapse of the West Gate Bridge

351 Antique Hickory shafted chrome plated steel Bobby Locke putter

352 WW11 brown leather Pilot's helmet with snap ear flaps

353 Wall mounted profile shop model of the ship 'Thrush' capsized at Hove 1893 - 69cm 
wide

354 Vintage Composite Boy in a Tyre Figurine

355 Vintage Ministry Of Tourism, Victoria train poster - 'See You At The Melbourne Cup', 
approx. 99cm x 63.5cm
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356 Vintage Public Transport train travel poster - 'You and Your Car...Motorail, Melbourne to 
Mildura', 100cm x 63cm

357 Vintage Public Transport train poster - 'Go By Fast Electric Train to The Big Cricket at 
The MCG', 99cm x 61.5cm

358 Hickory shafted putter - Braid Mills 1915 Model Standard golf Co Sunderland England 
9oz

359 Complete Set of Watkins essence flavour bottles with Bakelite lids on original tin display 
stand

360 Mint boxed AutoArt Holden HX Monaro GTS diecast toy -  1:18

361 1950s Parker Chrome Fan dancer Striker table lighter with Bakelite base

362 2 x English Sylvac Polar bear ceramic figurines

363 Vintage Green transparent plastic Peters Icecream display sign

364 Vintage Diecast Dinky Toys Chevrolet Impala- excellent cond. with Original box

365 Pressed metal Model 1935 Volkswagen Beetle

366 C1930 Holden Presentation Fish cutlery with celluloid handles engraved plaque T 
Hepworth from staff H.M.B.B Ltd (Holden Motor Body Builders Ltd) 24/1/30

367 2 x brown Bakelite items - Comport and Art Deco cigarette box - A/F

368 1950s Dunhill Chrome Sailing ship Silent flame Striker table lighter with Bakelite base

369 Vintage Chrome and glass illuminated bird lamp

370 1930 Prestyn clock work Open wheel toy racing car - 28cm long

371 Vintage Refractorometer Lens machine

372 Vintage Beswick Buzzard Beneagles Peter Thomson whisky decanter

373 1995 Royal Doulton L/Edit.  'Phantom of the Opera' Character Jug with tickets to the 
opera at the Princess Theatre

374 WW2 Japanese Infantry mans Water bottle with through and through bullet hole

375 1930s Cardboard Lifesavers lunch box

376 1960s Martin Boyd wall plate with Aboriginal design  - signed to back with Churinga 
motif 26cm diameter

377 Original vintage 'Golden Fleece - One Imperial Quart' cinemascope embossed glass oil 
bottle

Entries Welcome:  April 4 Toys: Books & Ephemera, May 2 Australiana & Art: June 6 Rock, Pop 

& Retro: July 4 Blokes Shed

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook              and Twitter   
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